ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                          НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  2021   №
с. Новоникольское

О Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  Новоникольского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия
В  соответствии с  пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года N 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», администрация Новоникольского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов  Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоникольского  сельского поселения                                                  Л.В. Самылина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоникольского  сельского поселения

                                                                                                                                от  2021 №

ПОРЯДОК

ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (далее – реестр источников доходов бюджета).

2.  Реестр источников доходов бюджета представляет собой свод информации по источникам доходов бюджета Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (далее - бюджет), формируемой на основании перечня источников доходов Российской Федерации в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в электронной форме в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет".

4. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета осуществляет финансовый орган администрации Новоникольского  сельского поселения.
5. В целях формирования и ведения реестра источников доходов бюджета администрация Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, осуществляющая бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета и(или) администраторов доходов бюджета, финансовый орган администрации Новоникольского  сельского поселения обеспечивает представление сведений, необходимых для ведения реестров источников доходов бюджета Новоникольского  сельского поселения  в рамках работы над проектом бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, и несет ответственность за полноту и достоверность информации, а также своевременность ее представления.

6. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета, предоставление сведений, указанных в пункте 5 настоящего Порядка, осуществляется в соответствии с общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, а также сроками, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации".

7. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
Приложение

к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов
Реестр

источников доходов бюджета _____________________________________________
на ____ год и плановый период _____ - _____ годов
	N п/п
	Уникальный номер реестро

вой записи
	Наименование главного администратора доходов
	Код главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджет

ной классификации
	Оценка исполнения бюджета текущего года, (тыс. руб.)
	Показатели прогноза доходов бюджета (тыс. рублей)

	на очередной финансовый год
	на первый год планового периода
	на второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10